ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày         tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mạng lưới giáo viên cốt cán các bộ môn

cấp Trung học cơ sở năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân

dân quận Đồ Sơn về Ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 315/GD&ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp trung học cơ sở năm học 2024-2025.

Theo đề nghị của ông Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Đồ Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mạng lưới giáo viên cốt cán các bộ môn cấp Trung học cơ

sở năm học 2024 - 2025. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mạng lưới giáo viên cốt cán các bộ môn cấp Trung học cơ sở năm

học 2024 - 2025 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của cấp học, tham

gia các hoạt động chung theo sự phân công và điều động của Phòng Giáo dục và Đào

tạo quận Đồ Sơn.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1; Hiệu trưởng các Trường trung học cơ

sở trên địa bàn quận, Hiệu trưởng trường Tiểu học và Trung học cơ sở Vạn Hương;

các cá nhân liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH
Mạng lưới giáo viên cốt cán các bộ môn cấp THCS năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số  316/QĐ-GD&ĐT ngày  06/9/2024 của Phòng GD&ĐT)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ MÔN  GHI CHÚ

 1 Lương Thị Hoài Hiệu trưởng, Trường THCS Vạn Sơn

Ngữ

văn

Nhóm trưởng

 2 Phạm Thị Ngân Tổ trưởng tổ KHXH, Trường THCS Ngọc Hải

 3 Nguyễn Thu Hằng Tổ trưởng tổ KHXH,Trường THCS Hợp Đức

 4 Lương Hà Ninh
Tổ phó tổ KHXH,Trường TH&THCS Vạn

Hương

 5 Ngô Thị Kim Cúc Giáo viên, Trường THCS Bàng La LS&ĐL

(Lịch

sử)

Nhóm trưởng

 6 Nguyễn Thị Diệu Hồng Tổ phó Tổ KHXH, Trường THCS Hợp Đức

 7 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên, Trường THCS Ngọc Hải
LS&ĐL

(Địa lí)

Nhóm trưởng

 8 Phạm Văn Điệp Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức

 9 Trần Thị Thanh Nhàn Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức
Tiếng

Anh

Nhóm trưởng

  10 Vũ Thị Thúy Vân Tổ phó Tổ KHXH, Trường THCS Ngọc Hải

  11 Phạm Thị Yến Linh Giáo viên, Trường THCS Vạn Sơn Nghệ

thuật

(Mĩ

thuật)

Nhóm trưởng

  12 Đinh Thị Thu Ngà Giáo viên, Trường THCS Ngọc Hải

  13
Mạnh Lệ Thanh

Giáo viên, Trường THCS Vạn Sơn

Nghệ

thuật

(Âm

nhạc)

Nhóm trưởng

  14 Cao Thị Thu Giáo viên, Trường THCS Ngọc Hải

  15 Ngô Thị Thu Huyền Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức Giáo

dục

công

dân

Nhóm trưởng

  16 Đặng Thị Thanh Hải Giáo viên, Trường TH&THCS Vạn Hương

  17 Ngô Thị Phương Thoa
Phó Hiệu trưởng, Trường TH&THCS Vạn

Hương

Toán

Nhóm trưởng

  18 Phạm Hoàng Oanh Tổ trưởng Tổ KHTN, Trường THCS Vạn Sơn

  19 Nguyễn Đắc Nghị Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Bàng La

  20 Hoàng Thị Thu Hà Giáo viên, Trường THCS Vạn Sơn

  21 Nguyễn Thùy Dung Tổ trưởng Tổ KHTN, Trường THCS Ngọc Hải

Khoa

học

 tự

nhiên

Nhóm trưởng

  22 Trương Thị Tuyết Mai Tổ trưởng Tổ KHTN, Trường THCS Hợp Đức

  23 Đỗ Tú Hào Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức

  24 Trịnh Hoàng Sơn Tùng Giáo viên, Trường THCS Vạn Sơn

  25 Nguyễn Thị Mai Giáo viên, Trường THCS Vạn Sơn

  26 Phạm Thị Thúy Giáo viên, Trường TH&THCS Vạn Hương

27 Lê Thị Hồng Dung Tổ trưởng Tổ KHTN, Trường THCS Bàng La Giáo

dục

 thể

chất

Nhóm trưởng

28 Bùi Trọng Bằng Giáo viên, Trường TH&THCS Vạn Hương

29 Nguyễn Thị Thu Thủy Giáo viên - Trường THCS Hợp Đức
Công

nghệ

Nhóm trưởng

30 Đồng Duy Đại Giáo viên, Trường TH&THCS Vạn Hương

31 Dương Phương Anh Giáo viên, Trường THCS Ngọc Hải
Tin

học

Nhóm trưởng

32 Đặng Văn Từ Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức

33 Đào Thị Lan Anh Giáo viên, Trường THCS Bàng La Giáo

dục

 địa

phương

Nhóm trưởng

34 Bùi Thuỷ Yến Giáo viên, Trường THCS Ngọc Hải

35 Phạm Thị Nhung Giáo viên, TPT Đội, Trường THCS Vạn Sơn
Hoạt

động

trải

nghiệm

- Hướng

nghiệp

Nhóm trưởng

36 Bùi Thị Thanh Nha Giáo viên, Trường THCS Hợp Đức

Danh sách có 36 thành viên./.

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark10
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13

		2024-09-24T08:16:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:21:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:22:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:22:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!